REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
NDERMARRJA E PASTRIMIT FIER

Nr. Prot. Fier, mé 22.02.2024

Lénda: Dérgohet Njoftimi i Kontratés né formé elektronike pér tenderin “Marrje mjeti
Buldozer me gira”, me burim financimi nga Buxheti i Ndérmarrjes sé Pastrimit Fier .

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

(pér_botim)

NDERMARRJA E GJELBERIMIT DHE MIREMBAJTJES SE VARREZAVE PUBLIKE
FIER

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Ndérmarrja e Pastrimit Fier

Adresa Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier
Tel/Faks +355 34 410 650

E-mail prokurimetfier@gmail.com , igli.budri@yahoo.com

Ueb-fage www.bashkiafier.gov.al , www.app.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar - prokurim me mjete elektronike.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-96154-02-22-2024.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Marrje mjeti Buldozer me qira”.
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):

“Marrje me gera e makinerive té ndértimit, inxhinerike dhe pajisjeve me operator” -
45500000- 2;

Adresa: Lagjja “11 Janari”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Fier - SHQIPERI Tel. +355 34 410 650, www.bashkiafier.gov.al
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6. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratés: : 6 047 784 (gjashté milion e dyzet e shtaté mijé e
shtatéqgind e tetédhjeté e katér) leké pa TVSH dhe prej 7 257 340 (shtaté milion e dyqgind e
pesédhjeté e shtaté mijé e treqind e dyzet) leké me TVSH,véné né dispozicion nga buxheti i
Ndérmarrjes sé Pastrimit Fier.

7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga nenshkrimi i
kontrates deri mé 31/12/2024.

O Afatet e lIévrimit: jo me vone se 5 (pese) dite nga data e lidhjes se kontrates do ti
takojne operatorit ekonomik per sigurimin dhe sjelljen e mallit ne Ndérmarrjen e
Pastrimit Fier dhe jo me vone se 7 (shtate) dite kalendarike ose 5 dite pune do te kete
komisioni per prova testime ne terren/ kolaudimin dhe pranimin perfundimtar te
mallit.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/03/2024 (d/m/v) Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fatjon ELEZAJ

Adresa: Lagjja “11 Janari”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Fier - SHQIPERI Tel. +355 34 410 650, www.bashkiafier.gov.al
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